
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/350/2022 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 3 546 002,91 zł, w tym:  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920  9 248,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6090  980 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 2700  76 398,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 0870  30 356,91 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6090  2 450 000,00 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 4 020 646,00 zł, w tym:  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050  100 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300  100 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4790  9 248,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050  1 000 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4790  56 900,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4110  11 323,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4120  1 175,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4210  2 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4300  5 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6060  50 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480  160 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050  2 500 000,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6060  25 000,00 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 1 120 000,00 zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 0970  620 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 sierpnia 2022 r.

Poz. 3467



Dz. 921 rozdz. 92109 § 6297  500 000,00 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 1 594 643,09 zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 4430  620 000,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050  474 643,09 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6057  500 000,00 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1- 4 plan budżetu zamyka się: 

dochodami 45 907 049,80 

wydatkami 49 798 415,96 

deficyt 3 891 366,16 

Niedobór budżetu pokryty będzie niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku budżetu 

1 919 349,08 zł oraz wolnymi środkami 1 972 017,08 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Przeździęk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3467


		2022-08-08T13:39:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




